
平成３０年１月吉日 

 

ご 入 居 者 様 へ 

 

倉敷市営住宅等 指定管理者 

倉敷市営住宅管理センター 

 

 

 

～市営住宅の管理に関するアンケートのお願い～ 

 

 

拝啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より市営住宅管理運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当管理センターでは、一層の入居者サービス向上を目指し、広くご入居

者様の声をお聞きしたいと考えております。 

 

 つきましては、ご多忙の中誠に恐れ入りますが、別紙アンケートにご記入の

上、１月３1 日（水）までに、同封の封筒（切手不要）にてご投函下さいます

ようお願い致します。 

貴重なご意見・ご要望として今後の管理運営に生かしていく所存でございます。 

 

 なお、同アンケートにつきましては今後も定期的に実施したいと考えており

ますので、引き続きご協力を賜りますよう併せまして何卒宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

敬 具 

 

 

  

 


